

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRIN
DISI alla Via Appia - Palazzine profughi - (PERIZIA N. 13) -

Impresa MANGHISI LUIGI - Monopoli -

2°
Primo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 41 8
29-6- 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5881 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1978 al
n.4596 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		19.640.000.=	Data della consegna . . .	2/10/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,30</u> per cento . . . L.		18.991.880.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	29/1/79
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	187
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	4/8/79
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	135	Intonaco comune dato a spruzzo	mq. 194,73	2.500.=	486.825.=	
2	137	Sovraprezzo per intona- co	mq. 20,78	500.=	10.390.=	
3	156/bis/d	- Ripristino di spigoli	mq. 242,30	4.600.=	1.114.580.=	
4	154/b	- Rivestimento ester- no plastico, ecc.	mq. 4.997,20 4.586,09	2.100.=	10.494.120. 9.630.789.=	
		SOMMANO		£.	11.242.584.=	⊕
		<u>A detrarre:</u> il ribasso d'asta del 3,30%		£.	371.005.= 648.109	
		RESTANO NETTE		£.	10.871.579.=	
		<u>A detrarre:</u> la quota che va a carico degli al- loggi a riscatto pari al 18,86% per cui si ha: 18,86% x £. 10.871.579.= 18.991.560		£.	2.050.380.= 3.581.808	
		RESTA l'importo netto dei lavori a carico del finanziamento		£.	15.409.752. 8.821.499.=	
5	291	Dipintura di infissi in legno esistenti.	mq. 492,17	1000	492.170	
6	292/b	Dipintura a base di re- sine plastificanti	mq. 2070,24	1650	3.415.896	
7	47	Stuccatura e sigillatura dei giunti	" 263,06	1600	420.896	
8	293	Intestature di pareti esterne con idropittura	" 183,92	1600	294.272	
9	129	Impermeabilizzazione di lastrico solare con membrana cer.	" 148,05	5800	858.690	
10	341	Formazione di corpo stradale	" 373,06	5500	2.051.830	



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)